
RANK DRIVER BESTLAP

1 YAMADA KAZUKI 38"276
2 TAGAYA SOUTA 38"314
3 WASHIYAMA SHINNOSUKE 38"317
4 ASANUMA KOTARO 38"361
5 RYUSEI TAKAGI 38"383
6 NAKAHARA TAIGA 38"387
7 YAMAGUCHI HIRO 38"660
8 IKEDA HARUKI 38"810
9 SAITO RISA 38"883
10 SONODA RYOUTO 38"923
11 NARUO ASAHI 38"929
12 NAKANISHI HARUKI 38"996
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レース1 予選結果　A

決勝グループ
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RANK DRIVER BESTLAP

1 HONDA JUNYA 38"506
2 MATSUO HAYATO 38"540
3 KODAMA SENA 38"601
4 KIHIRA KAITO 38"648
5 WADA KONOSUKE 38"854
6 KOHNO TERUHIRO 38"875
7 FUKANO RYUSEI 38"950
8 SONODA SAITO 38"975
9 URUMA SOUSUKE 39"028
10 KOBAYASHI YUDAI 39"035
11 YONEDA KAMUI 39"061
12 ORIKASA RYO 39"542
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レース1 予選結果　B

決勝グループ



RANK DRIVER BESTLAP

1 NAKAMURA HAYATO 38"638
2 MURATA KAKERU 38"647
3 NUNODA YUUKI 38"657
4 ONOHARA TOMO 38"686
5 TANIGUCHI KOSHIRO 38"753
6 KAWAKAMI SOTA 38"755
7 ITANI YUTO 38"843
8 YUTO UENAKA 38"876
9 FUKUYAMA SOMA 38"915
10 OKADA KENTO 38"926
11 SAITO SARA 39"026
12 YAMASAKI SHUN 39"229 F4
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レース1 予選結果　C

決勝グループ

SF



RANK DRIVER BESTLAP

1 SUGAWARA KOKOA 38"329
2 SHINOZAKI DAIKI 38"528
3 ABNER CARDOSO 38"588
4 NAKAMURA TAKERU 38"666
5 OOSHIMA SHINSEI 38"700
6 SHIMOJI SOUKI 38"903
7 SAWA KOTARO 38"960
8 KATOU KENSHIN 38"971
9 IGUCHI YUTO 38"987
10 NISHIKAWA SAKUTAROU 39"012
11 NARUO AYUMI 39"129
12 SENA HORIZAWA 39"791
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レース1 予選結果　D

決勝グループ



GRID DRIVER

1 SONODA RYOUTO
2 NISHIKAWA SAKUTAROU
3 KOBAYASHI YUDAI
4 OKADA KENTO
5 NARUO ASAHI
6 NARUO AYUMI
7 YONEDA KAMUI
8 SAITO SARA
9 NAKANISHI HARUKI
10 SENA HORIZAWA
11 ORIKASA RYO
12 YAMASAKI SHUN

レース1 FINAL4 決勝GRID



GRID DRIVER

1 YAMAGUCHI HIRO
2 SAWA KOTARO
3 FUKANO RYUSEI
4 ITANI YUTO
5 IKEDA HARUKI
6 KATOU KENSHIN
7 SONODA SAITO
8 YUTO UENAKA
9 SAITO RISA
10 IGUCHI YUTO
11 URUMA SOUSUKE
12 FUKUYAMA SOMA

レース1 FINAL3 決勝GRID



GRID DRIVER

1 ASANUMA KOTARO
2 NAKAMURA TAKERU
3 KIHIRA KAITO
4 ONOHARA TOMO
5 RYUSEI TAKAGI
6 OOSHIMA SHINSEI
7 WADA KONOSUKE
8 TANIGUCHI KOSHIRO
9 NAKAHARA TAIGA
10 SHIMOJI SOUKI
11 KOHNO TERUHIRO
12 KAWAKAMI SOTA

レース1 FINAL2 決勝GRID



GRID DRIVER

1 YAMADA KAZUKI
2 SUGAWARA KOKOA
3 HONDA JUNYA
4 NAKAMURA HAYATO
5 TAGAYA SOUTA
6 SHINOZAKI DAIKI
7 MATSUO HAYATO
8 MURATA KAKERU
9 WASHIYAMA SHINNOSUKE
10 ABNER CARDOSO
11 KODAMA SENA
12 NUNODA YUUKI

レース1 SUPER FINAL 決勝GRID



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 SONODA RYOUTO 12 38"991
2 KOBAYASHI YUDAI 12 38"947
3 NISHIKAWA SAKUTAROU 12 39"035
4 YONEDA KAMUI 12 38"918
5 SAITO SARA 12 38"522
6 NARUO ASAHI 12 39"149
7 YAMASAKI SHUN 12 39"150
8 NARUO AYUMI 12 38"988
9 OKADA KENTO 12 38"690
10 SENA HORIZAWA 12 39"235
11 ORIKASA RYO 12 39"672
12 NAKANISHI HARUKI 12 39"644

レース1 決勝結果 F4



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 IGUCHI YUTO 12 38"561
2 FUKANO RYUSEI 12 38"660
3 SONODA SAITO 12 38"682
4 YAMAGUCHI HIRO 12 38"698
5 SAWA KOTARO 12 38"862
6 IKEDA HARUKI 12 38"902
7 UENAKA YUTO 12 38"672
8 SAITO RISA 12 38"721
9 ITANI YUTO 12 38"843
10 FUKUYAMA SOMA 12 38"540
11 URUMA SOUSUKE 12 39"151
12 KATOU KENSHIN 12 39"742

レース1 決勝結果 F3



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 ONOHARA TOMO 12 38"872
2 NAKAHARA TAIGA 12 38"293
3 KOHNO TERUHIRO 12 38"764
4 KIHIRA KAITO 12 38"940
5 RYUSEI TAKAGI 12 38"656
6 TANIGUCHI KOSHIRO 12 38"828
7 NAKAMURA TAKERU 12 38"765
8 SHIMOJI SOUKI 12 38"872
9 WADA KONOSUKE 12 38"867
10 ASANUMA KOTARO 12 38"778
11 KAWAKAMI SOTA 12 39"407
12 OOSHIMA SHINSEI 12 38"878

レース1 決勝結果 F2



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 SUGAWARA KOKOA 12 38"501
2 YAMADA KAZUKI 12 38"617
3 HONDA JUNYA 12 38"478
4 NAKAMURA HAYATO 12 38"291
5 SHINOZAKI DAIKI 12 38"311
6 WASHIYAMA SHINNOSUKE 12 38"385
7 MURATA KAKERU 12 38"566
8 KODAMA SENA 12 38"718
9 MATSUO HAYATO 12 38"290
10 ABNER CARDOSO 12 38"404
11 NUNODA YUUKI 12 38"739
12 TAGAYA SOUTA 12 39"103

レース1 決勝結果 SF



RANK DRIVER BESTLAP 決勝グループ

1 SHINOZAKI DAIKI 38"355 SF
2 SUGAWARA KOKOA 38"377 SF
3 OOSHIMA SHINSEI 38"501 SF
4 IGUCHI YUTO 38"518 F2
5 NAKAMURA TAKERU 38"553 F2
6 ABNER CARDOSO 38"654 F2
7 SHIMOJI SOUKI 38"750 F3
8 NISHIKAWA SAKUTAROU 39"202 F3
9 KATOU KENSHIN 39"218 F3
10 NARUO AYUMI 39"379 F4
11 SENA HORIZAWA 39"651 F4
12 SAWA KOTARO 41"436 F4

レース2 予選結果 D



RANK DRIVER BESTLAP 決勝グループ

1 TANIGUCHI KOSHIRO 38"432 SF
2 NAKAMURA HAYATO 38"473 SF
3 NUNODA YUUKI 38"551 SF
4 ONOHARA TOMO 38"629 F2
5 OKADA KENTO 38"640 F2
6 SAITO SARA 38"749 F2
7 MURATA KAKERU 38"770 F3
8 YUTO UENAKA 38"925 F3
9 FUKUYAMA SOMA 38"998 F3
10 ITANI YUTO 39"141 F4
11 YAMASAKI SHUN 39"384 F4
12 KAWAKAMI SOTA 39"500 F4

レース2 予選結果 C



RANK DRIVER BESTLAP 決勝グループ

1 KOHNO TERUHIRO 38"360 SF
2 KIHIRA KAITO 38"474 SF
3 HONDA JUNYA 38"556 SF
4 MATSUO HAYATO 38"694 F2
5 KOBAYASHI YUDAI 38"698 F2
6 FUKANO RYUSEI 38"724 F2
7 KODAMA SENA 38"740 F3
8 WADA KONOSUKE 38"757 F3
9 YONEDA KAMUI 38"859 F3
10 ORIKASA RYO 38"954 F4
11 SONODA SAITO 39"024 F4
12 URUMA SOUSUKE 39"171 F4

レース2 予選結果 B



RANK DRIVER BESTLAP 決勝グループ

1 YAMADA KAZUKI 38"152 SF
2 ASANUMA KOTARO 38"289 SF
3 NAKAHARA TAIGA 38"334 SF
4 TAGAYA SOUTA 38"412 F2
5 RYUSEI TAKAGI 38"456 F2
6 WASHIYAMA SHINNOSUKE 38"490 F2
7 IKEDA HARUKI 38"622 F3
8 SAITO RISA 38"647 F3
9 YAMAGUCHI HIRO 38"758 F3
10 NAKANISHI HARUKI 39"013 F4
11 SONODA RYOUTO 39"190 F4
12 NARUO ASAHI 39"220 F4

レース2 予選結果 A



GRID DRIVER

1 NAKANISHI HARUKI
2 NARUO AYUMI
3 ORIKASA RYO
4 ITANI YUTO
5 SONODA RYOUTO
6 HORIZAWA SENA
7 SONODA SAITO
8 YAMASAKI SHUN
9 NARUO ASAHI
10 SAWA KOTARO
11 URUMA SOUSUKE
12 KAWAKAMI SOTA

レース2 FINAL4 決勝GRID



GRID DRIVER

1 IKEDA HARUKI
2 SHIMOJI SOUKI
3 KODAMA SENA
4 MURATA KAKERU
5 SAITO RISA
6 NISHIKAWA SAKUTAROU
7 WADA KONOSUKE
8 UENAKA YUTO
9 YAMAGUCHI HIRO
10 KATOU KENSHIN
11 YONEDA KAMUI
12 FUKUYAMA SOMA

レース2 FINAL3 決勝GRID



GRID DRIVER

1 TAGAYA SOUTA
2 IGUCHI YUTO
3 MATSUO HAYATO
4 ONOHARA TOMO
5 TAKAGI RYUSEI
6 NAKAMURA TAKERU
7 KOBAYASHI YUDAI
8 OKADA KENTO
9 WASHIYAMA SHINNOSUKE
10 ABNER CARDOSO
11 FUKANO RYUSEI
12 SAITO SARA

レース2 FINAL2 決勝GRID



GRID DRIVER

1 YAMADA KAZUKI
2 SHINOZAKI DAIKI
3 KOHNO TERUHIRO
4 TANIGUCHI KOSHIRO
5 ASANUMA KOTARO
6 SUGAWARA KOKOA
7 KIHIRA KAITO
8 NAKAMURA HAYATO
9 NAKAHARA TAIGA
10 OOSHIMA SHINSEI
11 HONDA JUNYA
12 NUNODA YUUKI

レース2 SUPER FINAL 決勝GRID



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 NAKANISHI HARUKI 12 38"892
2 NARUO AYUMI 12 38"884
3 KAWAKAMI SOTA 12 38"815
4 NARUO ASAHI 12 39"128
5 URUMA SOUSUKE 12 39"249
6 YAMASAKI SHUN 12 39"537
7 SONODA SAITO 12 38"773
8 SONODA RYOUTO 12 38"784
9 HORIZAWA SENA 12 39"427
10 ORIKASA RYO 12 39"195
11 ITANI YUTO 12 39"139
12 SAWA KOTARO 12 39"552

レース2 決勝結果 F4



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 IKEDA HARUKI 12 38"644
2 KODAMA SENA 12 38"491
3 YUTO UENAKA 12 38"512
4 YAMAGUCHI HIRO 12 38"437
5 YONEDA KAMUI 12 38"860
6 MURATA KAKERU 12 38"834
7 WADA KONOSUKE 12 38"726
8 SHIMOJI SOUKI 12 38"747
9 SAITO RISA 12 38"711
10 FUKUYAMA SOMA 12 38"934
11 NISHIKAWA SAKUTAROU 12 39"274
12 KATOU KENSHIN 12 38"740

レース2 決勝結果 F3



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 IGUCHI YUTO 12 38"370
2 NAKAMURA TAKERU 12 38"451
3 MATSUO HAYATO 12 38"537
4 ABNER CARDOSO 12 38"511
5 WASHIYAMA SHINNOSUKE 12 38"536
6 ONOHARA TOMO 12 38"738
7 KOBAYASHI YUDAI 12 38"658
8 TAGAYA SOUTA 12 38"354
9 RYUSEI TAKAGI 12 38"819
10 FUKANO RYUSEI 12 38"642
11 SAITO SARA 12 38"797
12 OKADA KENTO 12 38"974

レース2 決勝結果 F2



RANK DRIVER LAPS BESTLAP

1 YAMADA KAZUKI 12 38"296
2 TANIGUTI KOSHIRO 12 38"271
3 KIHIRA KAITO 12 38"317
4 ASANUMA KOTARO 12 38"346
5 NAKAMURA HAYATO 12 38"618
6 HONDA JYUNYA 12 38"971
7 OOSHIMA SHINSEI 12 38"838
8 SUGAWARA KOKOKA 12 38"537
9 KOHNO TERUHIRO 12 38"935
10 SHINOZAKI DAIKI 12 38"554
11 NAKAHARA TAIGA 12 38"707
12 NUNODA YUUKI 12 38"585

レース2 決勝結果 SF



RANK FINALグループ DRIVER RACE1 RACE2 TOTAL

1 SF KAZUKI YAMADA 2 1 3
2 SF HAYATO NAKAMURA 4 5 9
3 SF JUNYA HONDA 3 6 9
4 SF KOKOA SUGAWARA 1 8 9
5 SF DAIKI SHINOZAKI 5 10 15
6 SF KAITO KIHIRA 16 3 19
7 SF KOSHIRO TANIGUCHI 18 2 20
8 SF YUUKI NUNODA 11 12 23
9 SF SHINNOSUKE WASHIYAMA 6 17 23
10 SF TERUHIRO KOHNO 15 9 24
11 SF HAYATO MATSUO 9 15 24
12 SF TAIGA NAKAHARA 14 11 25
13 F2 KOTARO ASANUMA 22 4 26
14 F2 ABNER CARDOSO 10 16 26
15 F2 SHINSEI OOSHIMA 24 7 31
16 F2 TOMO ONOHARA 13 18 31
17 F2 SOUTA TAGAYA 12 20 32
18 F2 TAKERU NAKAMURA 19 14 33
19 F2 SENA KODAMA 8 26 34
20 F2 KAKERU MURATA 7 30 37
21 F2 YUTO IGUCHI 25 13 38
22 F2 RYUSEI TAKAGI 17 21 38
23 F2 RYUSEI FUKANO 26 22 48
24 F2 KONOSUKE WADA 21 31 52
25 F3 SOUKI SHIMOJI 20 32 52
26 F3 HARUKI IKEDA 30 25 55
27 F3 HIRO YAMAGUCHI 28 28 56
28 F3 YUDAI KOBAYASHI 38 19 57
29 F3 YUTO UENAKA 31 27 58
30 F3 SOTA KAWAKAMI 23 39 62
31 F3 SARA SAITO 41 23 64
32 F3 RISA SAITO 32 33 65
33 F3 SOMA FUKUYAMA 34 34 68
34 F3 KENTO OKADA 45 24 69
35 F3 KAMUI YONEDA 40 29 69
36 F3 SAITO SONODA 27 43 70
37 F4 KENSHIN KATOU 36 36 72
38 F4 SAKUTAROU NISHIKAWA 39 35 74
39 F4 SOUSUKE URUMA 35 41 76
40 F4 KOTARO SAWA 29 48 77
41 F4 YUTO ITANI 33 47 80
42 F4 RYOUTO SONODA 37 44 81
43 F4 AYUMI NARUO 44 38 82
44 F4 ASAHI NARUO 42 40 82
45 F4 HARUKI NAKANISHI 48 37 85
46 F4 SHUN YAMASAKI 43 42 85
47 F4 SENA HORIZAWA 46 45 91
48 F4 RYO ORIKASA 47 46 93

ポイント総合結果及び全国大会FINALグループ分け



GRID DRIVER BESTLAP

1 SAWA KOTARO 38"785
2 NARUO ASAHI 38"945
3 KATOU KENSHIN 38"979
4 SONODA RYOUTO 39"013
5 NARUO AYUMI 39"034
6 NISHIKAWA SAKUTAROU 39"134
7 ITANI YUTO 39"267
8 URUMA SOUSUKE 39"288
9 ORIKASA RYO 39"290
10 HORIZAWA SENA 39"343
11 YAMASAKI SHUN 39"464
12 NAKANISHI HARUKI 39"498

全国大会予選結果及び決勝GRID F4



GRID DRIVER BESTLAP

1 SAITO SARA 38"378
2 UENAKA YUTO 38"533
3 YAMAGUCHI HIRO 38"580
4 KOBAYASHI YUDAI 38"581
5 IKEDA HARUKI 38"632
6 SAITO RISA 38"637
7 SONODA SAITO 38"674
8 SHIMOJI SOUKI 38"676
9 KAWAKAMI SOTA 38"771
10 OKADA KENTO 38"792
11 YONEDA KAMUI 38"892
12 FUKUYAMA SOMA 38"911

全国大会予選結果及び決勝GRID F3



GRID DRIVER BESTLAP

1 ONOHARA TOMO 38"294
2 ASANUMA KOTARO 38"401
3 TAGAYA SOUTA 38"438
4 ABNER CARDOSO 38"497
5 OOSHIMA SHINSEI 38"510
6 TAKAGI RYUSEI 38"583
7 IGUCHI YUTO 38"589
8 FUKANO RYUSEI 38"604
9 MURATA KAKERU 38"639
10 NAKAMURA TAKERU 38"676
11 KODAMA SENA 38"710
12 WADA KONOSUKE 38"902

全国大会予選結果及び決勝GRID F2



GRID DRIVER BESTLAP

1 SUGAWARA KOKOA 38"082
2 YAMADA KAZUKI 38"206
3 HONDA JUNYA 38"282
4 NAKAMURA HAYATO 38"334
5 SHINOZAKI DAIKI 38"372
6 TANIGUCHI KOSHIRO 38"404
7 MATSUO HAYATO 38"413
8 WASHIYAMA SHINNOSUKE 38"489
9 NUNODA YUUKI 38"556
10 KIHIRA KAITO 38"631
11 KOHNO TERUHIRO 38"744
12 NAKAHARA TAIGA 38"913

全国大会予選結果及び決勝GRID SF



GRID DRIVER BESTLAP

1 SAWA KOTARO 38"785
2 NARUO ASAHI 38"945
3 KATOU KENSHIN 38"979
4 SONODA RYOUTO 39"013
5 NARUO AYUMI 39"034
6 NISHIKAWA SAKUTAROU 39"134
7 ITANI YUTO 39"267
8 URUMA SOUSUKE 39"288
9 ORIKASA RYO 39"290
10 HORIZAWA SENA 39"343
11 YAMASAKI SHUN 39"464
12 NAKANISHI HARUKI 39"498

全国大会予選結果及び決勝GRID F4



GRID DRIVER BESTLAP

1 SAITO SARA 38"378
2 UENAKA YUTO 38"533
3 YAMAGUCHI HIRO 38"580
4 KOBAYASHI YUDAI 38"581
5 IKEDA HARUKI 38"632
6 SAITO RISA 38"637
7 SONODA SAITO 38"674
8 SHIMOJI SOUKI 38"676
9 KAWAKAMI SOTA 38"771
10 OKADA KENTO 38"792
11 YONEDA KAMUI 38"892
12 FUKUYAMA SOMA 38"911

全国大会予選結果及び決勝GRID F3



GRID DRIVER BESTLAP

1 ONOHARA TOMO 38"294
2 ASANUMA KOTARO 38"401
3 TAGAYA SOUTA 38"438
4 ABNER CARDOSO 38"497
5 OOSHIMA SHINSEI 38"510
6 TAKAGI RYUSEI 38"583
7 IGUCHI YUTO 38"589
8 FUKANO RYUSEI 38"604
9 MURATA KAKERU 38"639
10 NAKAMURA TAKERU 38"676
11 KODAMA SENA 38"710
12 WADA KONOSUKE 38"902

全国大会予選結果及び決勝GRID F2



GRID DRIVER BESTLAP

1 SUGAWARA KOKOA 38"082
2 YAMADA KAZUKI 38"206
3 HONDA JUNYA 38"282
4 NAKAMURA HAYATO 38"334
5 SHINOZAKI DAIKI 38"372
6 TANIGUCHI KOSHIRO 38"404
7 MATSUO HAYATO 38"413
8 WASHIYAMA SHINNOSUKE 38"489
9 NUNODA YUUKI 38"556
10 KIHIRA KAITO 38"631
11 KOHNO TERUHIRO 38"744
12 NAKAHARA TAIGA 38"913

全国大会予選結果及び決勝GRID SF



RANK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12 ORIKASA RYO 15 39.330

NAKANISHI HARUKI 15 39.061

HORIZAWA SENA 15 39.066

YAMASAKI SHUN 15 39.225

ITANI YUTO 15 39.049

NISHIKAWA SAKUTAROU 15 39.011

URUMA SOUSUKE 15 39.003

NARUO ASAHI 15 38.855

NARUO AYUMI 15 39.057

KATOU KENSHIN 15 38.633

全国大会ファイナル　決勝結果　F4

DRIVER LAPS BESTLAP

SAWA KOTARO 15 38.866

SONODA RYOUTO 15 38.788



RANK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

SAITO RISA 15 38.765

IKEDA HARUKI 15 38.819

UENAKA YUTO 15 38.607

OKADA KENTO 15 38.648

KAWAKAMI SOTA 15 38.792

SHIMOJI SOUKI 15 38.670

SONODA SAITO 15 38.655

YAMAGUCHI HIRO 15 38.449

YONEDA KAMUI 15 38.886

FUKUYAMA SOMA 15 38.796

KOBAYASHI YUDAI 15 39.000

全国大会ファイナル　決勝結果　F3

DRIVER LAPS BESTLAP

SAITO SARA 15 38.767



RANK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

FUKANO RYUSEI 15 38.904

NAKAMURA TAKERU 13 40.099

ABNER CARDOSO 3 41.051

KODAMA SENA 15 38.621

WADA KONOSUKE 15 38.570

MURATA KAKERU 15 38.508

TAKAGI RYUSEI 15 38.407

IGUCHI YUTO 15 38.523

ONOHARA TOMO 15 38.672

ASANUMA KOTARO 15 38.358

OOSHIMA SHINSEI 15 38.628

TAGAYA SOUTA 15 38.428

全国大会ファイナル　決勝結果　F2

DRIVER LAPS BESTLAP



RANK

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12 TANIGUCHI KOSHIRO 15 38.526

NAKAMURA HAYATO 15 38.654

WASHIYAMA SHINNOSUKE 15 38.639

SHINOZAKI DAIKI 15 38.601

NAKAHARA TAIGA 15 38.669

MATSUO HAYATO 15 38.361

KOHNO TERUHIRO 15 38.528

YAMADA KAZUKI 15 38.278

KIHIRA KAITO 15 38.332

NUNODA YUUKI 15 38.424

全国大会ファイナル　決勝結果　SF

DRIVER LAPS BESTLAP

HONDA JUNYA 15 38.317

SUGAWARA KOKOKA 15 38.336



2023 SWS Jr 全国大会　決勝結果
決勝グループ RANK DRIVER LAPS BEST LAP

SF

1 HONDA JUNYA 15 38.317

2 SUGAWARA KOKOKA 15 38.336

3 YAMADA KAZUKI 15 38.278

4 KIHIRA KAITO 15 38.332

5 NUNODA YUUKI 15 38.424

6 NAKAHARA TAIGA 15 38.669

7 MATSUO HAYATO 15 38.361

8 KOHNO TERUHIRO 15 38.528

9 NAKAMURA HAYATO 15 38.654

10 WASHIYAMA SHINNOSUKE 15 38.639

11 SHINOZAKI DAIKI 15 38.601

12 TANIGUCHI KOSHIRO 15 38.526

F2

1 ASANUMA KOTARO 15 38.358

2 OOSHIMA SHINSEI 15 38.628

3 TAGAYA SOUTA 15 38.428

4 TAKAGI RYUSEI 15 38.407

5 IGUCHI YUTO 15 38.523

6 ONOHARA TOMO 15 38.672

7 KODAMA SENA 15 38.621

8 WADA KONOSUKE 15 38.570

9 MURATA KAKERU 15 38.508

10 FUKANO RYUSEI 15 38.904

11 NAKAMURA TAKERU 15 40.099

12 ABNER CARDOSO 3 41.051



F3

1 SAITO SARA 15 38.767

2 YONEDA KAMUI 15 38.886

3 FUKUYAMA SOMA 15 38.796

4 KOBAYASHI YUDAI 15 39.000

5 SHIMOJI SOUKI 15 38.670

6 SONODA SAITO 15 38.655

7 YAMAGUCHI HIRO 15 38.449

8 UENAKA YUTO 15 38.607

9 OKADA KENTO 15 38.648

10 KAWAKAMI SOTA 15 38.792

11 SAITO RISA 15 38.765

12 IKEDA HARUKI 15 38.819

F4

1 SAWA KOTARO 15 38.866

2 SONODA RYOUTO 15 38.788

3 NARUO ASAHI 15 38.855

4 NARUO AYUMI 15 39.057

5 KATOU KENSHIN 15 38.633

6 ITANI YUTO 15 39.049

7 NISHIKAWA SAKUTAROU 15 39.011

8 URUMA SOUSUKE 15 39.003

9 NAKANISHI HARUKI 15 39.061

10 HORIZAWA SENA 15 39.066

11 YAMASAKI SHUN 15 39.225

12 ORIKASA RYO 15 39.330



ホームコース賞ポイント表

１位3P/２位2P/３位1P
レース①F4 レース①F3 レース①F2 レース①SF レース②F4 レース②F3 レース②F2 レース②SF 全国大会F4 全国大会F3 全国大会F2 全国大会SF

合計Pt
１位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位 １位 ２位 ３位

1 ISK大阪舞洲 1 3 1 3 2 1 1 2 3 1 18

2 ハーバー木更津 3 2 3 2 3 1 2 14

3 F.ドリーム平塚 2 3 3 1 8

4 U-KARTサーキット 2 3 3 8

5 のんほいサーキット 3 1 2 6

6 シーサイドサーキット 2 1 2 3 5

7 MIEルート１サーキット 1 1 1 2 5

8 ハーバー千葉 2 2

9 クイック水戸 0

10 オーシャンカートランド 0

11 ISKイオンモール土岐 0

12 モビリティリゾートモテギ 0

※ポイント合計が同ポイントだった場合には①１位獲得数が多かったサーキット→②全国大会スーパーファイナルの最上位が優先となります。


